UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƢỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    81  /TB-THCS.ND Tân Hồng, ngày  06   tháng   03    năm 2023

THÔNG BÁO

 Về việc tiếp nhận hồ sơ chuyển công tác cho viên chức năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số  80  /KH-THCS.ND ngày 06 tháng 3 năm 2023 của

trường THCS Nguyễn Du về việc xét chuyển công tác đối với viên chức ngành

Giáo dục năm 2023;

Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Du  thông báo đến toàn thể cán bộ,

giáo viên, nhân viên nội dung tiếp nhận hồ sơ xét chuyển công tác đối với viên

chức ngành Giáo dục năm 2023 như sau:

1.CB,GV, NV có nhu cầu chuyển công tác nộp 02 bộ hồ sơ gồm:

- Đơn đề nghị chuyển công tác (theo mẫu)

- Sơ yếu lí lịch ( theo mẫu)

- Bản photo quyết định tuyển dụng viên chức

- Bản photo văn bằng chứng chỉ

- Bản photo phiếu đánh giá viên chức theo năm học của cấp có thẩm

quyền.

- Bản photo các loại giấy tờ có liên quan

- Thời gian nhận hồ sơ từ ngày ra thông báo đến hết ngày 27/4/2023

- Sau thời gian nêu trên CB, GV, NV không nộp hồ sơ xem như không có

nhu cầu thuyên chuyển

Trên đây là thông báo tiếp nhận hồ sơ thuyên chuyển công tác cho viên

chức năm 2023 của trường THCS Nguyễn Du  ./.

Nơi nhận:
-CB,GV,NV (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Văn Đồng Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:08:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đồng Tiến<Nvdtien.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T09:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!